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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002220

18002040

18002110

18002210

18002250

18002270

18001940

18001960

...12655D

...69173Y

...43848W

...09691M

...20220L

...00710P

...42558T

...83952Y

ROBLES

JIMENEZ

HERNANDEZ

CABALLERO

RAMIREZ

GARRE

PASTOR

RIOS

ORTEGA

GARCERAN

TUDELA

MEDINA

MARTINEZ

MELGAREJO

BOLUDA

CARRASCO

M. JOSE

MARIA

RAUL MIGUEL

MARIA ISABEL

CECILIA

GLORIA

MARIA 
DOLORES

ANT. MANUEL

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

MURCIA

MURCIA

ARCHENA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TOTANA

BULLAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 30/11/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 03/12/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 30/11/2018

Sustituye a ...24300T 

Sustituye a ...74192K 

Sustituye a ...81034R 

Sustituye a ...70185V 

Sustituye a ...39718C 

Sustituye a ...65973R 

Sustituye a ...31870B 

Pri.

Pri.

Pri.

55

95

95

95

95

95

95

95
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18002000

18002940

18002970

18003080

18001100

10003260

...11047K

...85834V

...17345Z

...37179B

...72831M

...58386G

VILARIÑO

GARCIA

LOPEZ

DIAZ

OLIVA

MARTOS

MARTINEZ

LORENTE

LOPEZ

SOTO

MADRID

DIAZ

MARIA JESUS

PABLO

JOSEFA

ESTHER

MARIA JOSE

JUAN MIGUEL

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CARTAGENA

LORCA

ABARÁN

CARTAGENA

PUERTO 
LUMBRERAS

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590009

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 03/12/2018

Sustituye a ...29683R 

Sustituye a ...88937C 

Sustituye a ...42867X 

Sustituye a ...19002P 

Sustituye a ...52791X 

Sustituye a ...22402M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

96

96

96

96

95

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

15001730

18002600

18002730

18002770

18002790

18002800

18002810

18002900

...19382P

...12046E

...51109Z

...20554C

...98883Y

...91986R

...07144B

...01385R

SILVENTE

GOMEZ

MARIN

ROS

PEREZ

MONTALBAN

GIMENEZ

NIETO

POVEDANO

GOMEZ

DOLERA

PINTADO

ARANDA

GARCIA

FRANCES

ORTEGA

MARIA JOSE

BEATRIZ 
GRACIA

CRISTINA

MIGUEL ANGEL

MARIA 
ENCARNACION

ISABEL

SORAYA

MARIA 
DOLORES

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRÓN)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 04/12/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 30/11/2018

Sustituye a ...79104B 

Sustituye a ...68435S 

Sustituye a ...36797N 

Sustituye a ...55823Y 

Sustituye a ...15007E 

Sustituye a ...94209F 

Sustituye a ...70437Q 

Sustituye a ...03252D 

Pri.

Pri.

93

96

96

96

96

96

96

96
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001830

10002230

10003110

10003220

10003300

18000860

...39629T

...47781W

...98143Y

...38321A

...44759R

...11728D

GOMEZ

FRANCES

PEREZ

INGLES

MARTINEZ

ALMAGRO

FUSTER

GARCIA

MARIÑO

PAGAN

BAS

FERNANDEZ

MANUEL

PABLO

ANA MARIA

ANA BELEN

ANA MARIA

VANESSA

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30013499 IES ORÓSPEDA  
(ARCHIVEL)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CIEZA

ALCANTARILL
A

0590017

0590017

0590019

0590019

0590019

0590061

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 05/12/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 03/12/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 04/12/2018

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 03/12/2018

Sustituye a ...81481B 

Sustituye a ...00862A 

Sustituye a ...37652D 

Sustituye a ...77086V 

Sustituye a ...45121J 

Sustituye a ...29241L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

96
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

18000300

15000210

18000360

...58447L

...13913D

...28418K

TUDELA

GAMBIN

APARICIO

JORDAN

MARIN

BORRACHER
O

JOSE CARLOS

MARIA JOSE

JESUS

30001801 IES POLITÉCNICO 
(CARTAGENA)

30011788 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LORCA (LORCA)

30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MUSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

0591209

0592011

0594423

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 04/12/2018 Sustituye a ...32057Y 

Sustituye a ...01601Y 

Sustituye a ...99322T 

Pri.

Pri.

Pri.

96

92

96

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 28 de noviembre de 2018


